关于 2021 年湖南外国语职业学院信息素养大赛

教师组评审结果的公示

根据湖南省教育厅《关于开展2021年湖南省高职高专院

校信息素养大赛的通知》，我校精心组织2021年信息素养大

赛。教师组共计8个微课作品参赛，经学校教务处组织专家

评审，拟定一等奖1名，二等奖2名，三等奖5名（名单见附

件1），将推荐一等奖、二等奖共计3个作品参加省赛。现将

名单予以公示，公示时间为2021年10月20日至10月22日。

公示期内，对结果如有异议，须实名以书面形式向教务

处反映，不符合要求的异议将不予受理。

联系人：苏紫嫣； 邮箱：2226912105@qq.com

附件：2021 年湖南外国语职业学院信息素养大赛教师组

拟获奖名单

教务处

2021 年 10 月 20 日

mailto:2226912105@qq.com

附件

2021 年湖南外国语职业学院信息素养大赛教师组拟获奖名单

序号 二级学院 姓名 作品名称 拟获奖等级

1 西方语言学院 毛先勇 学史增信，明辨是非——外语翻译中的信息检索与鉴别 一等奖

2 英语学院 陶 陶
旅游回程途中的导游服务

Tour Guide's Job Duties on the Way Back to the Hotel
二等奖

3 信息与技术学院 宋佳珍 玩转搜索引擎技巧助力高效查找 二等奖

4 东方语言学院 向开晴 客舱广播里的韩语数字读法 三等奖

5 东方语言学院 徐小雯 日语初级语法“まで”和“までに”的辨析 三等奖

6 东方语言学院 王晓丹 迎国庆，学党史，信息化手段助力日语轻松学 三等奖

7 信息与技术学院 谭慧敏 巧用互联网 轻松下载视频 三等奖

8 信息与技术学院 谭 敏 搜索引擎基本知识 三等奖

	关于2021年湖南外国语职业学院信息素养大赛教师组评审结果的公示
	根据湖南省教育厅《关于开展2021年湖南省高职高专院校信息素养大赛的通知》，我校精心组织2021年信
	公示期内，对结果如有异议，须实名以书面形式向教务处反映，不符合要求的异议将不予受理。